Jei Darbų eigoje paaiškėja, kad, norint tinkamai atlikti Darbus, reikalingos papildomos laiko ir darbo sąnaudos, nenumatytos Sutartyje, Rangovas papildomo apmokėjimo už Darbus nereikalaus ir tai nebus priežastis keisti Sutarties sąlygas.
5.13. Rangovui netinkamai atliekant arba neatliekant prievolių, numatytų šios Sutarties 5.6 punkte, Rangovas moka Užsakovui 144,81 EUR (vieno šimto keturiasdešimt keturių eurų 81  ct) baudą už kiekvieną dieną po Užsakovo įspėjimo apie prievolių, numatytų Sutarties 5.6 punkte, nevykdymą arba netinkamą vykdymą gavimo dienos. Įspėjimą Užsakovas Rangovui išsiunčia šios Sutarties 15.2.2 punkte nurodytu el. pašto adresu. Įspėjimas laikomas gautu jo išsiuntimo dieną.

[...]

sujungimo schemomis, matavimų ataskaita su aprašu, Įrangos naudojimo instrukcijos ir kitą dokumentaciją, kuri susijusi su atliktais Darbais .

8. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS

8.1. [bookmark: _Ref398482285]Priimta Sutarties suma be PVM yra 15 720,00 EUR (penkiolika tūkstančių septyni šimtai dvidešimt eurų 00 ct), PVM sudaro 3301,20 EUR (trys tūkstančiai trys šimtai vienas euras 20 ct). Sutarties suma su PVM yra 19 021,20 EUR (devyniolika tūkstančių dvidešimt vienas euras 20 ct). Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.
8.2. Darbams atlikti taikomas fiksuotas įkainis, kuris nėra perskaičiuojamas dėl rinkos kainų pokyčio. Rangovas atlieka Darbus kainomis ne didesnėmis negu nurodytos Sutartyje.